
Zlteuidal efácnat d 6fta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 31 de marzo de 1999

Expediente Nº 8.015/95.

RES. C. D. Nº 046/00.

VISTO:

La presentación realizada por la Secretaría Técnica del Consejo de Investigación,
mediante la cual solicita la designación de representantes de esta Unidad Académica por los
estamentos de Auxiliares Docentes y Estudiantes ante ese Consejo;

La Res. C. D.Nº 184/99 que incorpora a los Consejeros Electos por los Claustros de
Auxiliares Docentes, Personal de Apoyo Universitario y Estudiantes resultantes de las
elecciones convocadas oportunamente;

Que los respectivos Claustros han elevado las propuestas en tal sentido;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su sesión ordinaria del día 29/03/00)

RESUELVE:

Mso. uot~RA
SANO

Facultad de Ciencias Exactas

f
LIc. VERO:A .i. /1 DE ARROYO'

SEC'34 ACÁ' !CA

Facuitd de Ciencias actas

ARTICULO 1º: Designar como representante de esta Facultad de Ciencias Exactas ante el
Consejo de Investigación por el Claustro de Estudiantes al alumno Sr. Victor Salvador Molina
Castillo.

ARTICULO 2°: Designar a la Srta. Andrea Inés García Domínguez como representante por el
Claustro de Estudiantes ante la Comisión de Becas de la Facultad.

ARTICULO 3º: Hágase saber con copia a los interesados y al Consejo de Investigación para
su toma de razón y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

r


